Cereales

Trigo Blando

Cebada P. E. (+64)

Avena

Centeno

Triticale

Maiz, (149)

Leguminosas

Guisantes

DE CONSUMO HUMANO

Garbanzo Pedrosillano

Lenteja armuiia (1.G.P.)

Oleaginosas

Anterior

324,00

308,00

307,00

298,00

308,00

316,00

Anterior

0,00

Anterior

1.250,00

1.600,00

Anterior

Diferencia

-2,00

-2,00

-2,00

-2,00

-2,00

-1,00

Diferencia

0,00

Diferencia

0,00

0,00

Diferencia

Ultimo

322,00

306,00

305,00

296,00

306,00

315,00

Ultimo

0,00

Ultimo

1.250,00

1.600,00

Ultimo

Medida

€/t

€/t

€/t

€/t

€/t

€/t

Medida

€/t

Medida

€/t

€/t

Medida

" &« & & & @=




Girasol (9-2-44)

Girasol (Alto Oleico)

Colza

Forrajes

Forrajes (Avena)

Alfalfa Empacada

Veza (Henificada)

Paja Paquete Pequefio

Paja Paquete Grande

OVINO

Lechazo

Extra

Hasta 11 kg

0,00

0,00

0,00

Anterior

0,00

0,00

0,00

0,00

67,00

Anterior

5,10

5,00

0,00

0,00

0,00

Diferencia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Diferencia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ultimo

0,00

0,00

0,00

0,00

67,00

Ultimo

5,10

5,00

€/t

€/t

€/t

Medida

€/t

€/t

€/t

€/t

€/t

Medida

€/kg
vivo

€/kg
vivo




11,01 a 13 kg

13,01a 15 kg

Cordero

15,01 a 19 kg

19,01 a 23 kg

23,012 25,49kg

25,5a28 kg

28,01 a 34 kg

+de 34 kg

Oveja

Sacrificio

Vida

PORCINO BLANCO E IBERICO

4,45

3,90

Anterior

3,75

3,45

3,43

3,15

2,95

2,85

Anterior

0,40/
0,90

80,00/
100,00

0,00

0,00

Diferencia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Diferencia

0,00

0,00

4,45

3,90

Ultimo

3,75

3,45

3,43

3,15

2,95

2,85

Ultimo

0,40/
0,90

80,00/
100,00

€/kg
vivo

€/kg
vivo

Medida

€/kg
vivo

€/kg
vivo

€/kg
vivo

€/kg
vivo

€/kg
vivo

€/kg
vivo

Medida

€/kg

€/ ud.




Porcino blanco

Cerdo Selecto

Cerdo Normal

Cerdo Graso (+125 kg)

Cerdas

Lechdén

Lechones base (20 kg)

Toston

4a6kg

6,01 a8kg

Porcino Ibérico

Bellota 100% IB

Anterior

1,68/
1,69

1,67/
1,68

1,69/
1,70

0,83/
0,86

Anterior

79,00

Anterior

40,00

42,00

Anterior

3,25/
3,45

Diferencia

0,03

0,03

0,03

0,00

Diferencia

2,00

Diferencia

0,00

0,00

Diferencia

0,00

Ultimo

1,71/
1,72

1,70/
1,71

1,72/
1,73

0,83/
0,86

Ultimo

81,00

Ultimo

40,00

42,00

Ultimo

3,25/
3,45

Medida

€/kg
vivo

€/kg
vivo

€/kg
vivo

»H = »

€/kg
vivo

Medida

€/ ud. '

Medida

€/ ud. (|
[
/4

€/ ud.

Medida

€/kg
vivo




Bellota 75% IB

Bellota 50% IB

Cebo de campo

Cebo

Lechdn ibérico puro

Lechones hasta 23 kg (Gran
partida)

Lechones hasta 23 kg

(Recogida)

Marranos ibéricos puros

Marranos ibéricos cruzados

Primales ibérico puro

Primales ibérico cruzado

Tostones (5 - 8 kg)

Tostones (9 - 12 kg)

3,05/
3,25

2,82/
3,02

2,40/
2,50

2,24/
2,34

0,00/
0,00

3,00/
3,25

3,00/
3,25

3,42/
3,62

3,08/
3,28

0,00/
0,00

0,00/
0,00

34,00/
36,00

45,00 /
47,00

0,00

0,00

-0,02

-0,01

0,00

0,05

0,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3,05/
3,25

2,82/
3,02

2,38/
2,48

2,23/
2,33

0,00/
0,00

3,05/
3,30

3,05/
3,30

3,42/
3,62

3,08/
3,28

0,00/
0,00

0,00/
0,00

34,00/
36,00

45,00/
47,00

€/kg
vivo

€/kg
vivo

€/kg
vivo

€/kg
vivo

€/kg
vivo

€/kg
vivo

€/kg
vivo

€/kg
vivo

€/kg
vivo

€/kg
vivo

€/kg
vivo

€/ ud.

€/ ud.

« « i I
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Reproductoras < de 6 meses

Reproductoras > de 6 meses

BOVINO DE VIDA

Ternero cruzado

MACHOS

Primera

Segunda

HEMBRAS

Primera

Segunda

Ternero del pais

Ternero del Pais

Ternera del Pais

BOVINO DE CARNE

250,00 /
350,00

350,00/
400,00

Anterior

3,56

2,72

Anterior

2,68

2,20

Anterior

2,01

0,00

0,00

0,00

Diferencia

0,03

0,03

Diferencia

0,03

0,03

Diferencia

0,03

0,00

250,00 /
350,00

350,00/
400,00

Ultimo

3,59

2,75

Ultimo

2,71

2,23

Ultimo

2,04

0,00

€/ ud. ]
€/ ud. [l
Medida

€/keg
vivo '
€/kg
vivo t

Medida

€/kg

vivo '
€/kg

vivo t

Medida

€/kg

vivo '
€/k

TRE
vivo [




Bovino menor 12 meses

MACHOS

E Especial

U Extra

R Primera

O Segunda

HEMBRAS

E Especial

U Extra

R Primera

O Segunda

Ternera mayor 12 meses

HASTA 270 kg

E Especial

U Extra

Anterior

5,62

5,56

5,35

5,06

Anterior

5,65

5,59

5,47

5,35

Anterior

5,56

5,53

Diferencia

0,00

0,00

0,00

0,00

Diferencia

0,00

0,00

0,00

0,00

Diferencia

0,00

0,00

Ultimo

5,62

5,56

5,35

5,06

Ultimo

5,65

5,59

5,47

5,35

Ultimo

5,56

5,53

Medida

€/kg
canal

€/kg
canal

€/kg
canal

€/kg
canal

Medida

€/kg
canal

€/kg
canal

€/kg
canal

€/kg
canal

Medida

€/kg
canal

€/k
/X8
canal ]




R Primera

O Segunda

MAS 270 kg

E Especial

U Extra

R Primera

O Segunda

AiRojos

HASTA 350 kg

E Especial

U Extra

R Primera

O Segunda

MAS 350 kg

5,41

5,23

Anterior

5,58

5,52

5,37

5,16

Anterior

5,52

5,46

5,31

5,06

Anterior

0,00

0,00

Diferencia

0,00

0,00

0,00

0,00

Diferencia

0,00

0,00

0,00

0,00

Diferencia

5,41

5,23

Ultimo

5,58

5,52

5,37

5,16

Ultimo

5,52

5,46

5,31

5,06

Ultimo

€/kg
canal

€/kg
canal

Medida

€/kg
canal

€/kg
canal

€/kg
canal

€/kg
canal

Medida

€/kg
canal

€/kg
canal

€/kg
canal

€/kg
canal

Medida




E Especial

U Extra

R Primera

O Segunda

Erales

Extra

Primera

Segunda

Toros

Extra

Primera

Segunda

Novillos

5,48

5,42

5,23

5,05

Anterior

3,75

3,20

2,72

Anterior

3,46

2,97

2,69

0,00

0,00

0,00

0,00

Diferencia

0,00

0,00

0,00

Diferencia

0,00

0,00

0,00

5,48

5,42

5,23

5,05

Ultimo

3,75

3,20

2,72

Ultimo

3,46

2,97

2,69

€/kg
canal

€/kg
canal

€/kg
canal

€/kg
canal

Medida

€/kg
canal

€/kg
canal

€/kg
canal

Medida

€/kg
canal

€/kg
canal

€/kg
canal




Extra

Primera

Segunda

Vacas

Extra

Primera

Segunda

Tercera

Fabrica

DESPIECE DE IBERICO

Jamoan lbérico en Sangre

Bellota 100% IB

Anterior

3,64

3,22

2,94

Anterior

4,37

3,83

3,14

2,96

2,72

Anterior

12,00/
13,00

Diferencia

0,00

0,00

0,00

Diferencia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Diferencia

0,00

Ultimo

3,64

3,22

2,94

Ultimo

4,37

3,83

3,14

2,96

2,72

Ultimo

12,00/
13,00

Medida

€/kg
canal

€/kg
canal

€/kg
canal

Medida

€/kg
canal

€/kg
canal

€/kg
canal

€/kg
canal

€/kg
canal

Medida

€/kg




Bellota 75% IB

Bellota 50% IB

Cebo de campo

Cebo

Paleta Ibérica en Sangre

Bellota 100 % IB

Bellota 75 % IB

Bellota 50 % IB

Cebo de campo

Cebo

Magros

Magro de Bellota

8,75/
9,75

8,00/
9,00

5,67/
6,17

4,97 /
5,17

Anterior

6,00 /
6,50

5,50/
6,00

5,00/
5,50

3,37/
3,57

3,10/
3,30

Anterior

3,43/
3,53

0,00

0,00

0,00

0,00

Diferencia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Diferencia

0,00

8,75/
9,75

8,00/
9,00

5,67/
6,17

4,97 /
5,17

Ultimo

6,00 /
6,50

5,50/
6,00

5,00/
5,50

3,37/
3,57

3,10/
3,30

Ultimo

3,43/
3,53

€/kg

€/kg

€/kg

€/kg

Medida

€/kg

€/kg

€/kg

€/kg

€/kg

Medida

€/kg




Extra

Presa Bellota

Presa

Secreto

Barriguera

Solomillo

Pluma de Lomo

Carrillera

Abanico

Lagarto

Tapilla

Despiece

Lomo Bellota

2,75/
2,85

18,12/
18,62

17,12/
17,62

14,83 /
15,28

5,35/
5,55

8,15/
8,65

16,22 /
16,52

6,80/
7,00

8,50/
8,60

8,75/
8,85

8,40/
8,50

Anterior

12,75/
13,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Diferencia

0,00

2,75/
2,85

18,12/
18,62

17,12/
17,62

14,83/
15,28

5,35/
5,55

8,15/
8,65

16,22 /
16,52

6,80 /
7,00

8,50/
8,60

8,75/
8,85

8,40/
8,50

Ultimo

12,75/
13,75

€/kg

€/kg

€/kg

€/kg

€/kg

€/kg

€/kg

€/kg

€/kg

€/kg

€/kg

Medida

€/kg




Lomo Cebo de Campo

Lomo Cebo

Panceta a Cuadro

Tocino de Lomo

Costillas (Peladas)

Grasas Industriales

Cabeza

9,85/
10,10

9,70/
9,90

1,60 /
1,70

1,23/
1,33

2,08/
2,18

0,71/
0,77

0,32/
0,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9,85/
10,10

9,70/
9,90

1,60 /
1,70

1,23/
1,33

2,08/
2,18

0,71/
0,77

0,32/
0,34

€/kg

€/kg

€/kg

€/kg

€/kg

€/kg

€/kg




